
面積
定員

午前
450

個数　
4
12
2
1
2
1

3
1
1
1

※食事可
※釜（夏冬用 各1個）・鐶・敷板・短冊　
・赤茶碗等 貸出し可能（事務室にて）

利用団体
　茶道・華道・着付・会議・楽器 等

利用
料金

　※延長　150　

炉縁
屏風

風炉

その他　
清掃具/掃除機 １　ほうき １　ちりとり １

サンダル
靴ベラ

姿見鏡

和 　室 　４　（ 水　屋　付 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査実施日　2016/7/1

概　　観 10畳 + 2畳
12名

午後

座布団

夜間
600 600

※コンセント　(畳) 3　(水屋) 1

施設機器及び備品
名称 備考
机

座椅子
時計


